
 
 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO  

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS DIREKTORIAUS 2007 M. LAPKRIČIO 7 D. 

ĮSAKYMO NR. T-156 „DĖL BENDRO VISŲ GALIMŲ EKSPONUOTI TARPŽINYBINĖS 

MOKESTINIŲ DUOMENŲ SAUGYKLOS NAUDOTOJAMS SUKURTOSE 

TARPŽINYBINĖS MOKESTINIŲ DUOMENŲ SAUGYKLOS DARBO VIETOSE 

DUOMENŲ VITRINŲ, JŲ OBJEKTŲ IR TEIKIAMŲ TARPŽINYBINĖS MOKESTINIŲ 

DUOMENŲ SAUGYKLOS NAUDOTOJAMS TIPINIŲ DOKUMENTŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio       d. Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Bendrą visų galimų eksponuoti Tarpžinybinės mokestinių duomenų 

saugyklos naudotojams sukurtose Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos darbo vietose 

duomenų vitrinų, jų objektų ir teikiamų Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos naudotojams 

tipinių dokumentų aprašą, patvirtintą Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2007 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. T-156 „Dėl bendro visų 

galimų eksponuoti Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos naudotojams sukurtose 

Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos darbo vietose duomenų vitrinų, jų objektų ir 

teikiamų Tarpžinybinės mokestinių duomenų saugyklos naudotojams tipinių dokumentų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Papildau 1 lentelę „TDS darbo vietose visos galimos eksponuoti duomenų vitrinos“ 

nauju 2.6 punktu: 

„2.6. Kaupiamieji mokėjimų duomenys                  Su JA duomenimis“ 

2. Papildau 2 lentelę „DV aprašymai“ nauju 2.6 punktu: 

„2.6. Kaupiamieji mokėjimų duomenys 

DV aprašymas Pateikiami kaupiamieji duomenys nuo metų pradžios iki ataskaitinio 

mėnesio pabaigos 

Institucijos, kurių 

duomenys naudojami 

VMI prie FM, VSDF valdyba, Statistikos departamentas  

Asmens duomenų 

buvimas 

Su detaliais JA duomenimis ir be FA duomenų 

Eksponuojamų duomenų 

laikotarpis 

Nuo 2012-01-01 

Duomenų atnaujinimo 

reguliarumas ir terminai 

Duomenys atnaujinami ir papildomi kiekvieną mėnesį iki 13 dienos 

imtinai 

Objektų klasės, poklasiai 

ir pagrindiniai jų 

objektai arba objektų 

1. Informacija apie DV: aprašymas, eksponuojamų duomenų 

valdytojai ir laikotarpis, FA ir JA duomenų buvimas, versija ir 

palaikymas, duomenų atnaujinimo data ir apimtis. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

grupės 2. Juridiniai asmenys: registravimo MMR datos, JA kodas ir 

pavadinimas, registravimo JAR datos, įstatinis kapitalas, filialo 

požymis ir pagrindinė įmonė, registravimo apskritis ir 

savivaldybė, pagrindinė EV veikla, teisinė forma, teisinis statusas, 

nuosavybės forma, institucinis sektorius. 

3. Laikotarpis: metai, mėnuo 

4. Mokėjimų faktai: suma, operacija, gavėjas, paskyrimo 

savivaldybė, 1-VP ataskaitinis laikotarpis, veiksmo pavadinimas, 

grąžinimų suma, prievolės tipas, pajamų pavadinimas.“ 

 

 

Direktorius Ramūnas Čepaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Martynas Jokūbauskas  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo
ministerijos 188772433, Gedimino pr. 7, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS
KOMITETO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
VYRIAUSYBĖS DIREKTORIAUS 2007 M. LAPKRIČIO 7 D.
ĮSAKYMO NR. T-156 „DĖL BENDRO VISŲ GALIMŲ
EKSPONUOTI TARPŽINYBINĖS MOKESTINIŲ DUOMENŲ
SAUGYKLOS NAUDOTOJAMS SUKURTOSE
TARPŽINYBINĖS MOKESTINIŲ DUOMENŲ SAUGYKLOS
DARBO VIETOSE DUOMENŲ VITRINŲ, JŲ OBJEKTŲ IR
TEIKIAMŲ TARPŽINYBINĖS MOKESTINIŲ DUOMENŲ
SAUGYKLOS NAUDOTOJAMS TIPINIŲ DOKUMENTŲ
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-24 Nr. T-124
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-24 Nr. 2014-17421
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-24 Nr. 16679

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Jokūbauskas, Patarėjas, Projektų skyrius
Sertifikatas išduotas MARTYNAS JOKŪBAUSKAS, Informacinės visuomenės plėtros

komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-19 13:31:50
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-27 - 2017-01-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALGIRDAS TRAKIMAVIČIUS, Skyriaus vedėjas, Projektų

skyrius
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS TRAKIMAVIČIUS, Informacinės visuomenės

plėtros komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-19 14:11:33
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-27 - 2017-01-26
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DALIA KIERIENĖ, FS vedėja
Sertifikatas išduotas DALIA KIERIENĖ, Informacinės visuomenės plėtros komitetas

prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-19 15:27:44
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-17 - 2017-03-16
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ROMUALDAS URNIKAS, Patarėjas, Teisės ir personalo skyrius
Sertifikatas išduotas ROMUALDAS URNIKAS, Informacinės visuomenės plėtros

komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-20 09:45:12



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-03-08 - 2016-03-07
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RYTIS KALINAUSKAS, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas RYTIS KALINAUSKAS, Informacinės visuomenės plėtros

komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-21 15:49:13
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-08-27 - 2016-08-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RAMŪNAS ČEPAITIS
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS ČEPAITIS, Informacinės visuomenės plėtros

komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-24 15:19:55
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-11-18 - 2016-11-17
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VITALIJA KANIUŠAITĖ, Patarėjas, vykdantis administratoriaus

funkcijas
Sertifikatas išduotas VITALIJA KANIUŠAITĖ, Informacinės visuomenės plėtros

komitetas prie Susisiekimo min. LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-24 16:15:56
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-24 16:19:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-09-11 - 2016-09-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-24)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3f930520742111e49a96c0
2208537122

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-24 23:36:40 TAIS


